

## Ogłoszenie – informacji dodatkowych

Umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Zamawiającego – [www.biziel.pl](http://www.biziel.pl) dnia 13.02.2009 r.

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu z dnia 30.12.2008 r.

### 1. Zamawiający

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Bizieła, ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz

tel.: ( 0 – 52 ) 36 – 55 – 495, 36 – 55 – 352 fax: ( 0 – 52 ) 36 – 55 – 752

NIP: 9532582266; REGON: 340517145

Strona internetowa Zamawiającego: [www.biziel.pl](http://www.biziel.pl) e-mail – [przetargi@biziel.pl](mailto:przetargi@biziel.pl)

Godziny urzędowania: od poniedziałku – piątku w godzinach od 7:30 do 15:00

Nr sprawy: NZZ/71/P/08

### 2. Informacje dodatkowe

#### **Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu dokonał zmian w następujących punktach:**

6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz wymagane dokumenty i oświadczenia w części „Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania zamawiającego” w punkcie 1 po literze „h” dodaje się literę „i” o następującym brzmieniu: *„W przypadku składania ofert dla grup od 5 do 10 Wykonawca jest zobowiązany do załączenia do oferty próbek po jednej sztuce protezy naczyniowej. Ocena parametrów i walorów użytkowych produktu zostanie dokonana przez Komisję Przetargową na podstawie próbek dostarczonych przez Wykonawców.”*

10. Miejsce i termin składania ofert:

W siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Kancelarii Szpitala lok. nr 46A do – zamiast: **13.02.2009 r.** dla grupy od 5 do 10, powinno być: **06.03.2009 r.**

11. Miejsce i termin otwarcia ofert:

W siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w sali narad – niski parter, w dniu zamiast **13.02.2009 r.** dla grupy od 5 do 10, powinno być: **06.03.2009 r.**

**Zamawiający**